PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                    от 28.01.2021 г

                   № 6/41
ст-ца Павловская

О согласовании передачи в безвозмездное пользование помещений
муниципального автономного учреждения спортивная школа «Виктория» муниципального образования Павловский район автономной

некоммерческой организации «Футбольный клуб «Кубань Холдинг»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь решением Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012       № 32/265 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район», на основании заявлений исполняющего обязанности директора муниципального автономного учреждения спортивная школа «Виктория» муниципального образования Павловский район А.А. Анохина, директора автономной некоммерческой организации «Футбольный клуб «Кубань Холдинг»  М. А. Манукян, с учетом решения Краснодарского Управления Федеральной антимонопольной службы России о даче согласия на предоставление государственной или муниципальной преференции, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование нежилых помещений № 59-69, 71-77, 80, 82-94, общей площадью 318,9 кв. метров, расположенных в здании спортивного комплекса по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Горького, 304, закрепленных на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением спортивная школа «Виктория» муниципального образования Павловский район – автономной некоммерческой организации «Футбольный клуб «Кубань Холдинг», в соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 19 Федерального закона         № 135-ФЗ от 26 июля 2006 года «О защите конкуренции» – в целях развития физической культуры и спорта, сроком на один год.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по финансам, бюджету и налогам (Шлома).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                             В.И. Лесовой